
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Servizio economico finanziario

Determinazione di liquidazione N. 1583 / 2025
Responsabile del procedimento: SOLIMENE SARA

Oggetto: LIQUIDAZIONE AVVISI DI PAGAMENTO DELLA TASSA RIFIUTI - TARI PER 
GLI IMMOBILI UBICATI NEL COMUNE DI VENEZIA

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

visto l’avviso di pagamento relativo alla tassa rifiuti – TARI per il periodo 01.07.2025 – 30.09.2025 
sull’immobile sito in Comune di Venezia:

    Avv. n. 700014176426 del 17.07.2025, prot. n. 62479 del 15.09.2025, sull’edificio a Marghera, 
Via Catene n. 95 dell’importo 8.335,46.

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
SOLIMENE SARA

atto firmato digitalmente


